pod Nr A/9 – zabytkowy park oraz na podstawie decyzji Nr KS.XII/67/46 z dnia 

29 maja 1946r. – pałac pochodzący z XVIII w. 

Przetargi  na  sprzedaż  przedmiotowej  nieruchomości  odbyły się  w terminach  18 lutego 2011r.  

oraz  6 czerwca 2011r. 

3.  Cena wywoławcza nieruchomości wynosi – 1 100 000 zł /słownie złotych: jeden milion sto 

tysięcy /. 

4.  Zaliczkę w wysokości 100 000 zł (słownie złotych - sto tysięcy)  każdy z uczestników wpłaci 

najpóźniej w dniu  22 września 2011r. na konto Starostwa Powiatowego w Radomsku : Bank 

PEKAO S.A. o/Radomsko nr  konta 07 1240 3132 1111 0010 3931 6944  z tytułem: